ПРОЕКТ

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  25.12.2008  № 273-ФЗ  «О

противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации
от 29.06.2018 № 378 «О Национальном плане противодействия коррупции
на 2018 - 2020 годы», Законом Владимирской области от 10.11.2008 № 181-
ОЗ «О противодействии коррупции во Владимирской области»,
Распоряжением администрации Владимирской области от 27.12.2018 № 925-
р «Об утверждении Плана противодействия коррупции во Владимирской
области на 2020- 2021 годы»,  руководствуясь Уставом муниципального
образования Бавленское сельское поселение, администрация Бавленского
сельского поселения

п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции в

муниципальном образовании Бавленское сельское поселение на 2021-2022
годы (прилагается).

2. Руководителям структурных подразделений администрации
Бавленского сельского поселения:

2.1. Принимать действенные меры по предотвращению и
урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе;

2.2. Обеспечить выполнение мероприятий, предусмотренных Планом
мероприятий по противодействию коррупции в муниципальном образовании
Бавленское сельское поселение на 2021-2022 годы, утверждённым
настоящим постановлением.

3. Признать утратившим силу постановление администрации
поселения от 28.02.2019 № 21 «Об утверждении Плана мероприятий по
противодействию коррупции в муниципальном образовании Бавленское
сельское поселение на 2019-2020 годы».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его
официального опубликования.

Глава администрации                                               А.М.Сомов

Об ут верж дении Плана мероприят ий по
прот иводейст вию коррупции в
муниципальном образовании Бавленское
сельское поселение на 2021-2022годы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  БАВЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ   ОБЛАСТИ

       от   18.03.2021                                                     № 19